

Stavební rozpočet

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12
Druh stavby:	Stavební úpravy - ZL05 - Odstranění poškozené hydroizolace	Začátek výstavby:	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.
JKSO:	8019923	Zpracováno dne:	Zpracoval:	BDSTAV Morava

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	SO 01.1		Rek. a opravy vnitřních prostor - Bourací prác				0,00	42 612,85	42 612,85		2,51	
	SO 01.1 711		Izolace proti vodě				0,00	40 487,65	40 487,65		2,51	
281	SO 01.1	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 27,46+3,61+3,19+26,31+44,43+8,5+5,23+21,87+6,47+ +4,74+1,29+12,06+20,06+1,26+1,26+130,83+7,49+3,1 +4,05+17,32+7,73+3,88+9,37+1,09+1,07+1+2,12+2,18		515,110 226,330 198,670 90,110	78,60	0,00	40 487,65	40 487,65	0,00	2,51	RTS I / 2018
	SO 01.1 S		Přesuny sutí				0,00	2 125,20	2 125,20		0,00	
73	SO 01.1	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 2,53	t	2,530 2,530	112,00	0,00	283,36	283,36	0,00	0,00	RTS I / 2018
74	SO 01.1	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 2,53*5	t	12,650 12,650	11,00	0,00	139,15	139,15	0,00	0,00	RTS I / 2018
75	SO 01.1	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí 2,53	t	2,530 2,530	53,00	0,00	134,09	134,09	0,00	0,00	RTS I / 2018
76	SO 01.1	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,53	t	2,530 2,530	156,00	0,00	394,68	394,68	0,00	0,00	RTS I / 2018
77	SO 01.1	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,53*9	t	22,770 22,770	12,00	0,00	273,24	273,24	0,00	0,00	RTS I / 2018
83	SO 01.1	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy 2,53	t	2,530 2,530	356,00	0,00	900,68	900,68	0,00	0,00	RTS I / 2018
Celkem:									42 612,85			

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12
Druh stavby:	Stavební úpravy - ZL05 - Odstranění poškozené hydroizolace	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.
Zpracoval:	BDSTAV Morava	Zpracováno dne:	16.06.2018

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO 01.1		Rek. a opravy vnitřních prostor - Bourací práce	0,00	42 612,85	42 612,85	2,51
SO 01.1	711	Izolace proti vodě	0,00	40 487,65	40 487,65	2,51
SO 01.1	S	Přesuny sutí	0,00	2 125,20	2 125,20	0,00
Celkem:					42 612,85	

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12	IČ/DIČ:	00298077/
Druh stavby:	Stavební úpravy - ZL05 - Odstranění poškozené hydroizolace	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.	IČ/DIČ:	29029210/CZ29029210
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.	IČ/DIČ:	26807947/
Začátek výstavby:	14.03.2018	Konec výstavby:		Položek:	7
JKSO:	8019923	Zpracoval:	BDSTAV Morava	Datum:	16.06.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	40 487,65				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		2 125,20						
ZRN celkem		42 612,85	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	42 612,85	DPH 21%	8 948,70
		Celkem bez DPH	42 612,85
		Celkem včetně DPH	51 561,55

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: